АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                  «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2018 года                  п. Чернышевск                                  № 610 -а

                О начале отопительного периода 2018-2019 годов на территории городского поселения «Чернышевское»

         В  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190    «О теплоснабжении», Распоряжением №186 от 31 августа 2018 года  «По подготовке к отопительному периоду 2018-2019 годов» , руководствуясь Уставом городского поселения «Чернышевское», администрация городского поселения «Чернышевское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Руководителям теплоснабжающих предприятий, имеющих тепловые источники и тепловые сети на  территории городского поселения «Чернышевское», независимо от форм собственности :

   - Начать отопительный период 2018-2019 годов:
         - в образовательных и медицинских учреждениях  с 15 сентября 2018 года;
         - в жилых домах, на объектах культуры и других зданиях с  20 сентября 2018 года;
         - обеспечить устойчивую подачу тепловой энергии на объекты теплоснабжения;
         -   обеспечить надежность и безопасность работы теплоэнергетического оборудования котельных.
    2.  Контроль за данным постановлением возложить на  и.о заместителя главы городского поселения «Чернышевское» - Ерохина В.А .
    3.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское», на стенде «Муниципальный вестник» администрации городского поселения «Чернышевское».
    4.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского поселения
«Чернышевское»                                                                           Е.И.Шилова